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DRŽAVNO PRVENSTVO GLUHIH V BOWLINGU – POSAMIČNO in DVOJICE 
Bowling Bar Maribor, 25. marec 20223 

REZULTATI 
 

Ženske - posamično:          

Poz. Društvo Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 SKUPAJ 
 

1 DGN SP Sonja Trampuž 157 157 179 138 142 124 897  
2 DOIZS NM Klarisa Bevc 151 133 133 153 162 159 891  
3 DGN SP Teodora Strel 135 186 118 144 164 133 880  
4 DOIZS NM Kati Nikić 133 165 195 137 134 115 879  
5 Auris KR Polona Kopina 150 122 146 130 167 161 876  
6 DOOS CE Florjana Švent 111 154 147 149 164 135 860  
7 DOIZS NM Marijana Kastelec 123 154 167 125 155 131 855  
8 DOOS CE Jerica Rogel 155 164 110 154 102 165 850  
9 DOIZS NM Jasmina Gracar 87 108 110 100 108 127 640  

            

Ženske - dvojice:          

Poz. Društvo dvojice Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 SKUPAJ TOTAL 

1 DGN SP - A 
Sonja Trampuž 157 157 179 138 142 124 897 

1777 
Teodora Strel 135 186 118 144 164 133 880 

2 DOZIS NM - A 
Kati Nikić 133 165 195 137 134 115 879 

1734 
Marijana Kastelec 123 154 167 125 155 131 855 

3 DOOS CE - A 
Jerica Rogel 155 164 110 154 102 165 850 

1710 
Florjana Švent 111 154 147 149 164 135 860 

4 DOZIS NM - B 
Klarisa Bevc 151 133 133 153 162 159 891 

1531 
Jasmina Gracar 87 108 110 100 108 127 640 

           
 

Moški - posamično:          

Poz. Društvo Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 SKUPAJ  
 

1 DGN MB-A Robert Debevec 199 191 184 226 226 198 1224  
2 DGN SP-A Aleš Škof 166 198 179 199 226 192 1160  
3 Auris KR-A Franci Šušterič 213 178 149 140 164 212 1056  
4 DGN SP-A Tomi Strel 143 166 192 158 169 179 1007  
5 DGN MB-A Bedrija Črešnik 160 133 212 177 142 148 972  
6 DGN MB-B Shkelzen Dacaj  127 189 195 156 141 157 965  
7 Auris KR-B Anton Mohorč 134 170 161 129 150 210 954  
8 DGN MB-B Agim Mersini 163 166 154 142 149 158 932  
9 DOOS CE Robert Rogel 153 103 168 150 199 157 930  

10 Auris KR-A Boris Nadižar 179 115 147 150 137 201 929  
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11 MDG LJ-A Branimir Srdan 148 145 165 127 166 162 913  
12 DGN LJ-B Klemen Žnidar 159 179 143 147 139 138 905  
13 DGN MS Matej Tratnjek 129 107 177 158 166 160 897  
14 DOZIS NM-B Miha Goetz  126 142 161 151 146 166 892  
15 DGN MB-C Srečko Pihler 109 138 132 200 158 146 883  
16 DGN MB-C Stanko Škof 154 159 167 116 132 151 879  
17 MDG LJ-pacer Mladen Veršič 173 144 140 136 123 158 874  
18 DOZIS NM-A Tadej Kramaršič 132 143 128 152 150 167 872  
19 Auris KR-B Boris Horvat 152 160 145 119 142 150 868  
20 DOOS CE Jožef Švent 124 146 149 149 148 139 855  
21 Auris KR-C Bojan Cmok 160 153 130 137 128 130 838  
22 DGN MS Nevenko Semovčan 142 129 143 123 156 121 814  
23 DOZIS NM-A Boštjan Novak 85 170 122 144 169 106 796  
24 DGN SP-pacer Vladan Vukajlovič 103 120 110 171 146 141 791  
25 MDG LJ-A Robert Žlajpah 131 110 130 132 118 169 790  
26 DGN LJ-B Ivan Vačovnik 148 139 107 133 115 148 790  
27 DGN LJ-A Bojan Korenč 156 121 110 110 185 94 776  
28 DOZIS NM-B Matej Križman 108 126 126 115 136 148 759  
29 DGN LJ-A Igor Časar 91 150 102 152 118 131 744  
30 Auris KR-C Marko Dragoš  117 119 108 124 116 138 722  
31 DGN DR-pacer Beno Tacer  103 83 169 119 135 110 719  
32 DOZIS NM-pacer Jože Kočevar  121 132 114 81 87 139 674  

            

Moški - dvojice:          

Poz. Društvo dvojice Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 SKUPAJ TOTAL 

1 DGN MB - A 
Robert Debevec 199 191 184 226 226 198 1224 

2196 
Bedrija Črešnik 160 133 212 177 142 148 972 

2 DGN SP -A 
Tomi Strel 143 166 192 158 169 179 1007 

2167 
Aleš Škof 166 198 179 199 226 192 1160 

3 Auris KR - A 
Franci Šušterič 213 178 149 140 164 212 1056 

1985 
Boris Nadižar 179 115 147 150 137 201 929 

4 DGN MB - B 
Agim Mersini 163 166 154 142 149 158 932 

1897 
Shkelzen Dacaj  127 189 195 156 141 157 965 

5 Auris KR - B 
Boris Horvat 152 160 145 119 142 150 868 

1822 
Anton Mohorč 134 170 161 129 150 210 954 

6 DOOS CE - A 
Robert Rogel 153 103 168 150 199 157 930 

1785 
Jožef Švent 124 146 149 149 148 139 855 

7 DGN MB - C 
Srečko Pihler 109 138 132 200 158 146 883 

1762 
Stanko Škof 154 159 167 116 132 151 879 

8 DGN MS - A 
Nevenko Semovčan 142 129 143 123 156 121 814 

1711 
Matej Tratnjek 129 107 177 158 166 160 897 
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9 MDG LJ - A 
Robert Žlajpah 131 110 130 132 118 169 790 

1703 
Branimir Srdan 148 145 165 127 166 162 913 

10 DGN LJ - B 
Ivan Vačovnik 148 139 107 133 115 148 790 

1695 
Klemen Žnidar 159 179 143 147 139 138 905 

11 DOZIS NM - A 
Tadej Kramaršič 132 143 128 152 150 167 872 

1668 
Boštjan Novak 85 170 122 144 169 106 796 

12 DOZIS NM - B 
Matej Križman 108 126 126 115 136 148 759 

1651 
Miha Goetz  126 142 161 151 146 166 892 

13 Auris KR - C 
Bojan Cmok 160 153 130 137 128 130 838 

1560 
Marko Dragoš  117 119 108 124 116 138 722 

14 DGN LJ - A 
Igor Časar 91 150 102 152 118 131 744 

1520 
Bojan Korenč 156 121 110 110 185 94 776 

 
 
 
 
 
 
  

 
Pripravil: Anton Petrič, sekretar ŠZGS 
 
 
 
Maribor, dne 25. marec 2023 


